Generalne Mistrzostwo Polski - sezon 2025
PZHGP Oddziat 035 Bydgoszcz,
_______________________ +__+____________

Szewczyk J-Styn A
Torzewski Roman
Biaszczak Piotr/Wojcie
Ciesielski Czeslaw
Reszkowski Grzegorz
Bogustawski/Bartkowiak
Btyszcz Piotr
Pucotowski Bernard
Centkowski Andrzej
Klimkowski Grzegorz
Zamtynski S/Wysocki
Maras M -Zbielski P
Kosinski Jan
Studniarz Bogdan/Pawel
Franckowski Daniel
Warszawski Mariusz
Smolik Krzysztof
Kantorski Robert
Drazek Roman
Owczarski J-Matuszak R
Bogucki Robert
Knapinski Robert
Klepacz Przemysitaw/Sta
Koczorowski Jan
Bledzinski Wiestaw
Fluder Stanistaw
Grochal-Koczorowski
Tomaszewski Zdzistaw
Sondej Jacek

Sondej Andrzej
Gruchot Krzysztof
Teska Jerzy
Jagodzinski Wiestaw
Konieczny Zdzistaw
Stancelewski Jan
Lewandowski Stawomir
Kuligowski Arkadiusz
Czeslaw Knys

Pawlak Jarostaw
Bulinski Stanistaw
Bacela Wiestaw
Winkowski Stanistaw
Niespodziany Jerzy
Piskorski Pawetl
Kluzinski Krzysztof
Karolczak Wiestaw
taszewski Krzysztof
Kopinski Stanistaw
Jaworski Andrzej
Patczynski Czestaw
Suminski Leszek
Wesotowski Tomasz
Chmielewski Jarostaw
Pienda Edmund

Wrbébel Mateusz
Bochra Marcin
Bartnik Krzysztof
Zdrojewski Pawel
Tarka Pawel

Sowinski Piotr
Ractawski Eugeniusz
Zawiasinski Jerzy
Tuszynski Jbézef
Nowaczyk Jerzy

Okreg Bydgoszcz

| | Razem

| mmmmmmmes +-=

|S | Pkt | Ko

-t +-—-
5 1783.55 35
5 1762.22 35
5 1755.92 35
5 1745.85 34
1 1742.8 34
3 1709.95 34
3 1652.39 34
3 1559.69 32
5 1544.29 32
2 1512.42 29
3 1507.51 31
3 1494.41 29
2 1447.48 29
2 1443.7 30
2 1424.48 29
1 1333.78 27
5 1328.03 27
3 1287.45 26
2 1284.71 26
2 1270.6 25
5 1215.86 25
3 1196.87 26
5 1194.01 23
2 1081.9 24
1 1036.59 21
3 1009.13 21
1 987.94 21
3 939.81 19
5 778.86 17
5 753.85 16
1 689.8 13
1 673.88 14
3 661.89 14
2 583 13
3 535.02 11
3 526.15 12
3 492.32 10
5 434.37 9
3 200.74 4
2 161.98 3
5 156.1 3
1 151.8 3
1 88.39 2
1 64.26 1
2 59.69 1
5 38.77 1
5 0 0
3 0 0
3 0 0
3 0 0
5 0 0
2 0 0
2 0 0
2 0 0
1 0 0
5 0 0
2 0 0
2 0 0
3 0 0
3 0 0
1 0 0
5 0 0
5 0 0
3 0 0

285-475
———————— +__

Pkt  |Ko
———————— +__
561.83 15
561.77 15
558.57 15
532.46 14
588.88 15
513.71 14
530.73 15
574.01 15
524.4 14
320.07 9
453.96 13
399.26 11
440.76 12
571.63 15
400.83 11
426.53 11
397.34 11
461.76 12
327.14 9
335.82 9
365.73 10
506.82 14
246.28 7

433.09 12
241.85 7

277.83 8

313.94 9
166.84 5
279.8 8

228.04 6
189.2 5
189.16 5
219.99 6
210.13 6
146.89 4

218.04 6
106.88 3
66.52 2

34.65 1

0 0

0 0

0 0

38.92 1

0 0

0 0

38.77 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



Intermistrzostwo - sezon 2025
PZHGP Oddzial 035 Bydgoszcz, Okreg Bydgoszcz

UWAGA! Zgodnie z regulaminem Intermistrzostwa we wspdlzawodnictwie uwzgledniane
sa jedynie te konkursy, ktdére zostaty zdobyte jako komplet 3 konkursé4w na danym locie.

B fmm e - fmmm e~ fmmm e~ fmm - +
| | | | Razem | 285-475 | 475-700 | pow.700 |
| Lp | Nazwa | | === t—tm—————— t—t——————— Fo—tm————————— +
| | |S | Coef | Ko | Coef | Ko | Coef | Ko | Coef | Ko |
B Fmmfm - ot ot +-—+
e +
Koniec wynikéw speiniajacych wymogi regulaminu Intermistrzostwo
e +
|1 Pucotowski Bernard 3 767.285 15 406.943 9 360.342 6 0 0 |
| 2 Reszkowski Grzegorz 1 924.736 15 608.614 9 316.122 6 0 0 |
| 3 Szewczyk J-Styn A 5 1038.112 15 747.55 9 290.562 6 0 0 |
| 4 Biaszczak Piotr/Wojcie 5 1162.695 15 562.495 9 600.2 [ 0 0 |
| 5 Ciesielski Czeslaw 5 1165.002 15 527.967 9 637.035 6 0 0 |
| 6 Torzewski Roman 5 862.75 12 402.801 6 459.949 o6 0 0 |
|7 Klimkowski Grzegorz 2 1046.194 12 253.588 3 475.417 6 317.189 3 |
| 8 Centkowski Andrzej 5 1121.907 12 764.307 9 357.6 3 0 0 |
| 9 Maras M -Zbielski P 3 1196.798 12 234.539 3 662.464 6 299.795 3 |
| 10 Bogustawski/Bartkowiak 3 1223.102 12 517.239 6 467.8 3 238.063 3 |
| 11 Btyszcz Piotr 3 1427.471 12 238.813 3 906.257 6 282.401 3 |
| 12 Klepacz Przemysitaw/Sta 5 1462.991 12 749.57 o 713.421 6 0 0 |
| 13 Kosinski Jan 2 441.781 9 52.755 3 389.026 6 0 0 |
| 14 Koczorowski Jan 2 1671.653 9 440.414 3 1231.23 6 0 0 |
| 15 Kantorski Robert 3 521.527 o6 0 0 521.527 6 0 0 |
| 16 Warszawski Mariusz 1 634.687 © 167.687 3 467 3 0 0 |
|17 Owczarski J-Matuszak R 2 706.595 6 0 0 399.638 3 306.957 3 |
| 18 Studniarz Bogdan/Pawel 2 730 9 249.8 3 480.2 3 0 0 |
| 19 Gruchot Krzysztof 1 745.025 6 0 0 429.2 3 315.825 3 |
| 20 Sondej Andrze] 5 760.987 6 185.587 3 575.4 3 0 0 |
| 21 Tomaszewski Zdzistaw 3 761.4 6 0 0 761.4 6 0 0 |
| 22 Drazek Roman 2 780.4 [ 0 0 780.4 [ 0 0 |
| 23 Franckowski Daniel 2 921 [ 0 0 921 [ 0 0 |
| 24 Smolik Krzysztof 5 953.8 6 0 0 953.8 6 0 0 |
| 25 Zamiynski S/Wysocki 3 1039.304 6 0 0 1039.30 6 0 0 |
| 26 Bogucki Robert 5 1079.8 6 0 0 1079.8 6 0 0 |
| 27 Knapinski Robert 3 129.8 3 0 0 129.8 3 0 0 |
| 28 Grochal-Koczorowski 1 248.284 3 0 0 248.284 3 0 0 |
| 29 Stancelewski Jan 3 377.768 3 377.768 3 0 0 0 0 |
| 30 Jagodzinski Wiestaw 3 430.8 3 0 0 430.8 3 0 0 |
| 31 Sowinski Piotr 3 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 32 Fluder Stanisiaw 3 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 33 Ractawski Eugeniusz 1 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 34 taszewski Krzysztof 5 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 35 Tarka Pawel 3 0] 0 0 0 0 0 0 0 |
| 36 Kuligowski Arkadiusz 3 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 37 Jaworski Andrzej 3 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 38 Kopinski Stanistaw 3 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 39 Patczynski Czestaw 3 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 40 Pawlak Jarostaw 3 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 41 Lewandowski Stawomir 3 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 42 Nowaczyk Jerzy 3 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 43 Suminski Leszek 5 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 44 Bledzinski Wiestaw 1 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 45 Teska Jerzy 1 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 46 Piskorski Pawel 1 0 0 0 0 0 0 0 0 |
|47 Bulinski Stanistaw 2 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 48 Niespodziany Jerzy 1 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 49 Wrbdbel Mateusz 1 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 50 Czeslaw Knys 5 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 51 Bochra Marcin 5 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 52 Winkowski Stanistaw 1 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 53 Pienda Edmund 2 0] 0 0 0 0 0 0 0 |
| 54 Konieczny Zdzistaw 2 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 55 Tuszynski Joézef 5 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 56 Bacela Wiestaw 5 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 57 Sondej Jacek 5 0] 0 0 0 0 0 0 0 |
| 58 Karolczak Wiestaw 5 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 59 Zdrojewski Pawel 2 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 60 Bartnik Krzysztof 2 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 61 Wesolowski Tomasz 2 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 62 Kluzinski Krzysztof 2 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| 63 Chmielewski Jarostaw 2 0] 0 0 0 0 0 0 0 |
| 64 Zawiasinski Jerzy 5 0 0 0 0 0 0 0 0 |



Wydolnos$é lotowa - sezon 2025

PZHGP Oddziat 035 Bydgoszcz,
Warunek zaliczenia lotu: minimum 1 got.

|
+
Reszkowski Grzegorz |
Btaszczak Piotr/Wojcie]
Szewczyk J-Styn A |
Torzewski Roman |
Ciesielski Czeslaw |
Centkowski Andrzej |
Franckowski Daniel |
Pucotowski Bernard |
Warszawski Mariusz |
Kantorski Robert |
Knapinski Robert |
Kosinski Jan |
Maras M -Zbielski P |
Klimkowski Grzegorz |
Gruchot Krzysztof |
Btyszcz Piotr |
Owczarski J-Matuszak R]|
Klepacz Przemysiaw/Sta]
Bogustawski/Bartkowiak|
Smolik Krzysztof |
Zamtynski S/Wysocki |
Bledzinski Wiestaw |
Studniarz Bogdan/Pawel |
Drazek Roman |
Koczorowski Jan |
Fluder Stanisiaw |
Bogucki Robert |
Jagodzinski Wiestaw |
Sondej Jacek |
Konieczny Zdzistaw |
Stancelewski Jan |
Grochal-Koczorowski |
Teska Jerzy |
Tomaszewski Zdzistaw |
Czeslaw Knys |
Pawlak Jarostaw |
Winkowski Stanistaw |
Kuligowski Arkadiusz |
Lewandowski Stawomir
Sondej Andrzej |
Piskorski Pawel |
Kluzinski Krzysztof |
Bacela Wiestaw |
Bulinski Stanistaw |
Niespodziany Jerzy |
Wrobel Mateusz |
Ractawski Eugeniusz |
Zawiasinski Jerzy |
Bartnik Krzysztof |
Sowinski Piotr |
Suminski Leszek |
Karolczak Wiestaw |
Chmielewski Jarostaw |
Bochra Marcin |
Tarka Pawel |
Pienda Edmund |
Tuszynski Joézef |
Zdrojewski Pawel |
+

NONWOAONOUWNORRERPNUONRPRPOOWWRWOWRERWONOOWOWNDNNRWUOUOWUOUONWENWNDNWWREWNDOooo o=

Okreg Bydgoszcz

wtozonych na lot

_______________ +
Sr. wydolnosé |

12.29
4.17



Druzynowe kategorie lotowe w wariancie AC - sezon 2025

PZHGP Oddziat 035 Bydgoszcz,

0n

Reszkowski Grzegorz
Biaszczak Piotr/Wojcie
Szewczyk J-Styn A
Centkowski Andrzej
Knapinski Robert
Torzewski Roman
Studniarz Bogdan/Pawel
Ciesielski Czeslaw
Pucotowski Bernard
Kantorski Robert
Warszawski Mariusz
Owczarski J-Matuszak R
Klimkowski Grzegorz
Drazek Roman
Franckowski Daniel
Maras M -Zbielski P
Kosinski Jan
Koczorowski Jan
Grochal-Koczorowski
Btyszcz Piotr
Lewandowski Stawomir

WWRENNWNNNNNNREREWLwWONOTWwOTorol -
————— e — — — — — — — + — 4

—_——— e — — — } —

0n

Reszkowski Grzegorz
Biaszczak Piotr/Wojcie
Torzewski Roman
Szewczyk J-Styn A
Bogustawski/Bartkowiak
Ciesielski Czeslaw
Kantorski Robert
Centkowski Andrzej

Owortwoororol =
= — + — +

e ———— + — +

B +-+
Lp | Nazwa | S|

B +-+
1 | Szewczyk J-Styn A | 5]
2 | Ciesielski Czeslaw | 5]
3 | Reszkowski Grzegorz | 1]
4 | Btaszczak Piotr/Wojciel5|
5 | Centkowski Andrzej | 5]
6 | Klepacz Przemystaw/Sta|5|
7 | Torzewski Roman | 5]
8 | Kantorski Robert | 3]
9 | Klimkowski Grzegorz | 2]
10 | Pucolowski Bernard | 3]
11 | Bogustawski/Bartkowiak|3|
12 | Btyszcz Piotr | 3]
13 | Kosinski Jan | 2]
14 | Smolik Krzysztof | 5]
15 | Franckowski Daniel | 2]
16 | Maras M -Zbielski P | 3]
17 | Studniarz Bogdan/Paweil |2 |
18 | Owczarski J-Matuszak R|2]
19 | Grochal-Koczorowski | 1]
20 | Knapinski Robert | 3]
21 | Zamtynski S/Wysocki | 3]
22 | Koczorowski Jan | 2]

B s S +—+
KATEGORIA D

B s S +—+
Lp | Nazwa IS|

B s S +—+
1 | Reszkowski Grzegorz | 1]
2 | Blaszczak Piotr/Wojcie|5|
3 | Szewczyk J-Styn A | 5]
4 | Torzewski Roman |5
5 | Ciesielski Czeslaw | 5]
[ | Kantorski Robert | 3]
7 | Centkowski Andrzej |5

Okreg Bydgoszcz



| 8 | Pucotowski Bernard |3] 30 | 1777.6 | 12127.72]
| 9 | Studniarz Bogdan/Pawel|2]| 30 | 1900.68 | 11454.97]
| 10 | Klimkowski Grzegorz 2] 30 | 2028.21 | 11155.02]
| 11 | Knapinski Robert |3] 30 | 2321.91 | 11296.22]
| 12 | Owczarski J-Matuszak R|2]| 30 | 2524.07 | 11618.27]
| 13 | Franckowski Daniel |21 30 | 2566.26 | 11344.53]
| 14 | Maras M -Zbielski P |31 30 | 2619.98 | 11816.15]|
| 15 | Kosinski Jan |2] 30 | 2624.42 | 11905.19]
| 16 | Btyszcz Piotr |31 30 | 2896.16 | 11994.56|
| 17 | Grochal-Koczorowski |1] 30 | 3326.68 | 11435.83]
| 18 | Koczorowski Jan |21 30 | 3793.16 | 11094.31|
| 19 | Bogusiawski/Bartkowiak|3| 27 | 2202.14 | 12337.82]
| 20 | Warszawski Mariusz 1] 18 | 1012.29 | 4709.81 |
| 21 | Drazek Roman 2] 18 | 1338 | 4235.27 |
| 22 | Lewandowski Stawomir |3] 18 | 1839.12 | 3968.2 |
| 23 | Klepacz Przemystaw/Stal|5| 12 | 833.16 | 7343.37 |
| 24 | Smolik Krzysztof |51 12 | 1115.38 | 6775.51 |
| 25 | Zamtynski S/Wysocki 3] 12 | 1760.99 | 7287.18 |
B i et e fomm - fomm - +
B it et +

| KATEGORIA M |

B Rt Fotmm = fomm +

| Lp | Nazwa | S| Coef | kkm |

B et Fotmm = fomm +

B fotom fomm +



Druzynowe kategorie lotowe w wariancie BM - sezon 2025
PZHGP Oddzial 035 Bydgoszcz, Okreg Bydgoszcz

e +

| KATEGORIA A |

B s S fofmm fom—————— +

| Lp | Nazwa |'S| Coef | kkm |

B s S fofmm fom—————— +

|1 | Reszkowski Grzegorz |1] 439.15 | 4735.15 |

| 2 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5| 505.64 | 4748.83 |

|3 | Szewczyk J-Styn A |51 727.23 | 5420.34 |

| 4 | Torzewski Roman |5] 816.94 | 4408.82 |

| 5 | Centkowski Andrzej |5] 883.35 | 4818.75 |

| 6 | Studniarz Bogdan/Pawel|2]| 905.2 | 4405.5 |

| 7 | Owczarski J-Matuszak R|2| 1082.99 | 4301.89

| 8 | Ciesielski Czeslaw |5] 1249.41 | 4568.4 |

| 9 | Drazek Roman |2] 1338 | 4235.27 |

| 10 | Knapinski Robert |3] 1737.35 | 4038.77 |

| 11 | Grochal-Koczorowski |1] 1765.28 | 4877.23 |

| 12 | Kantorski Robert |3] 1814.14 | 4657.08 |

| 13 | Lewandowski Stawomir [3| 1839.12 | 3968.2 |

| 14 | Klimkowski Grzegorz 2] 1994.01 | 4396.91 |

B Fmfmm - fmm +
e +

| KATEGORIA B |

B Fmfmm - fmm +

| Lp | Nazwa | S| Coef | kkm |

B Fmfmm - fmm +

|1 | Reszkowski Grzegorz |1] 321.73 | 5921.44 |

| 2 | Szewczyk J-Styn A |5] 381.04 | 6089.17 |

|3 | Torzewski Roman |5] 449.89 | 5706.36

| 4 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5| 475.03 | 5704.01 |

| 5 | Kantorski Robert |3] 486.4 | 5792.42 |

| 6 | Ciesielski Czeslaw |5] 690.68 | 5927.4 |

|7 | Centkowski Andrzej |5] 762.97 | 5428.68 |

| 8 | Pucolowski Bernard |3] 894.14 | 5807.93 |

| 9 | Bogustawski/Bartkowiak|3| 928.16 | 5356.78 |

| 10 | Klimkowski Grzegorz |2] 1056.87 | 6619.44 |

| 11 | Studniarz Bogdan/Pawel|2]| 1097.55 | 5927.94 |

| 12 | Knapinski Robert |31 1154.34 | 5809.71 |

| 13 | Franckowski Daniel |2] 1226.21 | 5536.4 |

| 14 | Smolik Krzysztof |5] 1334.45 | 6547.9

| 15 | Warszawski Mariusz |1] 1364.94 | 5573.37 |

| 16 | Maras M -Zbielski P [3] 1367.4 | 6257.95 |

| 17 | Biyszcz Piotr |3] 1512.26 | 5991.76

| 18 | Kosinski Jan |2] 1632.85 | 6618.73 |

| 19 | Klepacz Przemystaw/Stal|5| 1759.47 | 6536.61 |

| 20 | Koczorowski Jan |2] 1762.51 | 6162.43 |

B s S fofmm fom—————— +
e +

| KATEGORIA C |

B s S fofmm fom—————— +

| Lp | Nazwa |'S| Coef | kkm |

B s S fofmm fom—————— +

| 1 | Szewczyk J-Styn A |51 533.79 | 6947.54 |

| 2 | Reszkowski Grzegorz |1] 688.38 | 6668.31 |

| 3 | Ciesielski Czeslaw |5] 704.24 | 7034.04 |

| 4 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5| 811.84 | 7205.36

| 5 | Torzewski Roman |5] 1043.2 | 7593.78 |

| 6 | Bogustawski/Bartkowiak|3| 1086.61 | 6938.6

| 7 | Kantorski Robert |3] 1136.66 | 6952.2 |

| 8 | Klimkowski Grzegorz |2] 1339.92 | 6878.67 |

| 9 | Owczarski J-Matuszak R|2| 1441.08 | 7316.38 |

| 10 | Grochal-Koczorowski |1] 1561.4 | 6558.6

| 11 | Franckowski Daniel |2 1624.64 | 7151.86

| 12 | Zamtynski S/Wysocki |3] 1760.99 | 7287.18 |

B Fmfmm - fmm +

e +
| KATEGORIA D |
B +—fmm——— o o +
| Lp | Nazwa |S| Konk | Coef | kkm |
B +—fmm——— o o +
|1 | Reszkowski Grzegorz |1] 45 | 1449.26 | 17324.9 |
| 2 | Szewczyk J-Styn A |5] 45 | 1642.06 | 18457.05]|
|3 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5]| 45 | 1792.51 | 17658.2 |
| 4 | Torzewski Roman |5] 45 | 2310.03 | 17708.90]
| 5 | Ciesielski Czeslaw |51 45 | 2644.33 | 17529.84|
| 6 | Kantorski Robert | 3] 45 | 3437.2 | 17401.7 |
|7 | Klimkowski Grzegorz |2] 45 | 4390.8 | 17895.02]
| 8 | Centkowski Andrzej |5] 33 | 1646.32 | 10247.43]
| 9 | Studniarz Bogdan/Pawel|2| 33 | 2002.75 | 10333.44]
| 10 | Knapinski Robert |31 33 | 2891.69 | 9848.48 |
| 11 | Owczarski J-Matuszak R[2]| 30 | 2524.07 | 11618.27]
| 12 | Grochal-Koczorowski |11 30 | 3326.68 | 11435.83|



| 13 | Bogustawski/Bartkowiak|3| 27 | 2014.77 | 12295.38]
| 14 | Franckowski Daniel |21 27 | 2850.85 | 12688.26]
| 15 | Drazek Roman |21 18 | 1338 | 4235.27 |
| 16 | Lewandowski Stawomir |3] 18 | 1839.12 | 3968.2 |
| 17 | Pucolowski Bernard |3] 15 | 894.14 | 5807.93 |
| 18 | Smolik Krzysztof |5] 15 | 1334.45 | 6547.9 |
| 19 | Warszawski Mariusz 1] 15 | 1364.94 | 5573.37 |
| 20 | Maras M -Zbielski P |3] 15 | 1367.4 | 6257.95 |
| 21 | Btyszcz Piotr |3] 15 | 1512.26 | 5991.76 |
| 22 | Kosinski Jan |2] 15 | 1632.85 | 6618.73 |
| 23 | Klepacz Przemystaw/Stal|5| 15 | 1759.47 | 6536.061 |
| 24 | Koczorowski Jan 2] 15 | 1762.51 | 6162.43 |
| 25 | Zamitynski S/Wysocki |3] 12 | 1760.99 | 7287.18 |
o +—t————— o o +
B e bttt it +

| KATEGORIA M |

o -t o +

| Lp | Nazwa |'S| Coef | kkm |

o -t o +

o T e +



Druzynowe kategorie lotowe w wariancie AC - sezon 2025

PZHGP Oddziat 035 Bydgoszcz,

Okreg Bydgoszcz

————————— +
Coef | kkm
————————— +
255.06 | 4852
480.8 | 4866
528.64 | 5390
574.16 | 4730
643.48 | 4380
664.38 | 4604
671.84 | 4426
847.02 | 5056
850.18 | 5179
902.86 | 5121
1012.29 | 4709
1082.99 | 4301
1112.63 | 4122
1338 | 4235
1371.38 | 4430
1416.66 | 4699
1522.76 | 5070
1606.69 | 4413
1765.28 | 4877
1794.93 | 4687
1839.12 | 3968
————————— +
————————— +
Coef | kkm
————————— +
541.28 | 5921
585.68 | 5475
865.48 | 5934
1021.83 | 6089
1098.53 | 6377
1146.86 | 5356
1259.84 | 6014
1692.91 | 5656
————————— +
————————— +
Coef | kkm
————————— +
452.41 | 6711
485.88 | 7040
645.76 | 6710
812.71 | 7041
816.04 | 7052
900.64 | 6995
912.17 | 7393
956.86 | 7343
969.46 | 6865
1004.41 | 6948
1140.28 | 6804
1154.87 | 6981
1336.44 | 7028
————————— +
______ +_________
Konk | Coef
______ +_________
45 | 1442.1
45 | 1882.52
45 | 2002.88
45 | 2431.43
45 | 2442.03
45 | 3063.34
45 | 3079.78
30 | 1854.59
30 | 2008.28
30 | 2082.09
27 | 2301.73
18 | 643.48
18 | 1012.29
18 | 1082.99
18 | 1338
18 | 1371.38

__________________________________________________ +
KATEGORIA A
B s S +—+
Lp | Nazwa IS|
B s S +—+
1 | Reszkowski Grzegorz | 1]
2 | Blaszczak Piotr/Wojcie|5|
3 | Szewczyk J-Styn A | 5]
4 | Centkowski Andrzej |5
5 | Knapinski Robert | 3]
[ | Torzewski Roman |5
7 | Studniarz Bogdan/Pawel |2 |
8 | Ciesielski Czeslaw |5
9 | Pucolowski Bernard | 31
10 | Kantorski Robert | 3]
11 | Warszawski Mariusz | 1]
12 | Owczarski J-Matuszak R|2|
13 | Klimkowski Grzegorz | 2]
14 | Drazek Roman | 2]
15 | Franckowski Daniel | 2]
16 | Maras M -Zbielski P | 3]
17 | Kosinski Jan | 2]
18 | Koczorowski Jan | 2]
19 | Grochal-Koczorowski | 1]
20 | Biyszcz Piotr | 3]
21 | Lewandowski Stawomir | 3]
B s S +—+
__________________________________________________ +
KATEGORIA B
B s S +—+
Lp | Nazwa IS|
B s S +—+
1 | Reszkowski Grzegorz | 1]
2 | Blaszczak Piotr/Wojcie|5|
3 | Torzewski Roman | 5]
4 | Szewczyk J-Styn A | 5]
5 | Ciesielski Czeslaw | 5]
6 | Bogustawski/Bartkowiak|3|
7 | Kantorski Robert | 3]
8 | Centkowski Andrzej | 5]
B +-+
__________________________________________________ +
KATEGORIA C
B +-+
Lp | Nazwa | S|
B +-+
1 | Szewczyk J-Styn A | 5]
2 | Ciesielski Czeslaw | 5]
3 | Reszkowski Grzegorz | 1]
4 | Centkowski Andrzej | 5]
5 | Blaszczak Piotr/Wojcie|5|
6 | Kantorski Robert | 3]
7 | Torzewski Roman | 5]
8 | Klepacz Przemystaw/Sta|5|
9 | Klimkowski Grzegorz | 2]
10 | Pucolowski Bernard | 3]
11 | Smolik Krzysztof | 5]
12 | Bogustawski/Bartkowiak]|3|
13 | Studniarz Bogdan/Paweil |2 |
B +-+
KATEGORIA D
B +-+
Lp | Nazwa | S|
B +-+
1 | Reszkowski Grzegorz | 1]
2 | Btaszczak Piotr/Wojciel5|
3 | Szewczyk J-Styn A |5
4 | Ciesielski Czeslaw | 5]
5 | Torzewski Roman |5
6 | Kantorski Robert | 3]
7 | Centkowski Andrzej |5
8 | Pucolowski Bernard | 31
9 | Studniarz Bogdan/Paweil |2 |
10 | Klimkowski Grzegorz | 2]
11 | Bogustawski/Bartkowiak|3|
12 | Knapinski Robert | 3]
13 | Warszawski Mariusz | 1]
14 | Owczarski J-Matuszak R|2]
15 | Drazek Roman | 2]
16 | Franckowski Daniel | 2]



17 | Maras M -Zbielski P [3] 18 | 1416.66 | 4699.5
18 | Kosinski Jan |21 18 | 1522.76 | 5070
19 | Koczorowski Jan |21 18 | 1606.69 | 4413
20 | Grochal-Koczorowski 1] 18 | 1765.28 | 4877
21 | Biyszcz Piotr |3] 18 | 1794.93 | 4687
22 | Lewandowski Stawomir |3] 18 | 1839.12 | 3968
23 | Klepacz Przemysitaw/Stal|5| 12 | 956.8606 | 7343
24 | Smolik Krzysztof |51 12 | 1140.28 | 6804
B +—fmm——— o o +
__________________________________________________ +
KATEGORIA M |
B Fmfmm - fmm +
Lp | Nazwa | S| Coef | kkm |
B Fmfmm - fmm +
B s S fofmm fom—————— +



Druzynowe kategorie lotowe w wariancie BM - sezon 2025
PZHGP Oddzial 035 Bydgoszcz, Okreg Bydgoszcz

B e bttt it +

| KATEGORIA A |
o -t o +

| Lp | Nazwa |'S| Coef | kkm |
o -t o +

|1 | Reszkowski Grzegorz |1] 439.15 | 4735.15 |

| 2 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5| 505.64 | 4748.83 |

| 3 | Knapinski Robert |3] 643.48 | 4380.33 |

| 4 | Torzewski Roman |5] 816.94 | 4408.82 |

| 5 | Szewczyk J-Styn A |5] 849.35 | 5154.99

| 6 | Centkowski Andrzej |5] 883.35 | 4818.75 |

|7 | Studniarz Bogdan/Pawel|2| 905.2 | 4405.5 |

| 8 | Warszawskili Mariusz 1] 1012.29 | 4709.81 |

| 9 | Owczarski J-Matuszak R|2] 1082.99 | 4301.89

| 10 | Ciesielski Czeslaw |5] 1249.41 | 4568.4 |

| 11 | Drazek Roman |2] 1338 | 4235.27 |

| 12 | Maras M -Zbielski P |3] 1416.66 | 4699.5 |

| 13 | Kosinski Jan |21 1522.76 | 5070.39 |

| 14 | Koczorowski Jan 2] 1606.69 | 4413.13 |

| 15 | Grochal-Koczorowski |1] 1765.28 | 4877.23 |

| 16 | Kantorski Robert |3] 1814.14 | 4657.08 |

| 17 | Lewandowski Stawomir |3] 1839.12 | 3968.2 |

| 18 | Klimkowski Grzegorz 2] 1994.01 | 4396.91 |
B Fotmm = fomm +

B it et +

| KATEGORIA B |
B Rt Fotmm = fomm +

| Lp | Nazwa | S| Coef | kkm |
B et Fotmm = fomm +

|1 | Reszkowski Grzegorz |1] 321.73 | 5921.44 |

| 2 | Szewczyk J-Styn A |5] 383.93 | 5860.95 |

|3 | Torzewski Roman |5] 449.89 | 5706.36

| 4 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5| 475.03 | 5704.01 |

| 5 | Kantorski Robert |3] 485.88 | 5792.42 |

| 6 | Ciesielski Czeslaw |5] 688.83 | 5927.4 |

|7 | Centkowski Andrzej |5] 762.97 | 5428.68 |

| 8 | Pucolowski Bernard |3] 890.36 | 5807.93 |

| 9 | Bogustawski/Bartkowiak|3| 928.16 | 5356.78 |

| 10 | Klimkowski Grzegorz |21 1054.85 | 6619.44 |

| 11 | Studniarz Bogdan/Pawel|2]| 1097.55 | 5927.94 |

| 12 | Franckowski Daniel |2] 1217.69 | 5536.4 |

| 13 | Smolik Krzysztof |5] 1334.45 | 6547.9

| 14 | Btyszcz Piotr |3] 1512.26 | 5991.76
o -t o +

B e bttt it +

| KATEGORIA C |
o -t o +

| Lp | Nazwa |'S| Coef | kkm |
o -t o +

|1 | Szewczyk J-Styn A |5 452.41 | 6711.71 |

| 2 | Ciesielski Czeslaw |5] 698.65 | 6846.66

|3 | Reszkowski Grzegorz |1] 746.76 | 6668.31 |

| 4 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5| 881.71 | 7205.36

| 5 | Klepacz Przemystaw/Sta|5| 956.86 | 7343.37 |

| 6 | Torzewski Roman |5] 1153.8 | 7587.36

|7 | Klimkowski Grzegorz |2 1401.2 | 6878.67 |
o -t o +

+ _________________________________________________________
| KATEGORIA D

o +—t————— o o +
| Lp | Nazwa |S| Konk | Coef | kkm
o +—t————— o o +
|1 | Reszkowski Grzegorz |1] 45 | 1507.64 | 17324.9
| 2 | Szewczyk J-Styn A |5] 45 | 1685.69 | 17727.65
| 3 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5| 45 | 1862.38 | 17658.2
| 4 | Torzewski Roman |5] 45 | 2420.63 | 17702.54
| 5 | Ciesielski Czeslaw |5] 45 | 2636.89 | 17342.46
| 6 | Klimkowski Grzegorz |2] 45 | 4450.06 | 17895.02
| 7 | Centkowski Andrzej |5] 33 | 1646.32 | 10247.43
| 8 | Studniarz Bogdan/Pawel|2]| 33 | 2002.75 | 10333.44
| 9 | Kantorski Robert |31 33 | 2300.02 | 10449.5
| 10 | Knapinski Robert |3] 18 | 643.48 | 4380.33
| 11 | Warszawski Mariusz 1] 18 | 1012.29 | 4709.81
| 12 | Owczarski J-Matuszak R|2| 18 | 1082.99 | 4301.89
| 13 | Drazek Roman 2] 18 | 1338 | 4235.27
| 14 | Maras M -Zbielski P |3] 18 | 1416.66 | 4699.5

| 15 | Kosinski Jan |21 18 | 1522.76 | 5070.39
| 16 | Koczorowski Jan 2] 18 | 1606.69 | 4413.13
| 17 | Grochal-Koczorowski 1] 18 | 1765.28 | 4877.23
| 18 | Lewandowski Stawomir |3] 18 | 1839.12 | 3968.2

| 19 | Pucotowski Bernard [3] 15 | 890.36 | 5807.93



| 20 | Bogustawski/Bartkowiak|3]| 15 | 928.16 | 5356.78 |
| 21 | Franckowski Daniel 2] 15 | 1217.69 | 5536.4 |
| 22 | Smolik Krzysztof |5] 15 | 1334.45 | 6547.9 |
| 23 | Blyszcz Piotr |3] 15 | 1512.26 | 5991.76 |
| 24 | Klepacz Przemystaw/Stal|5| 12 | 956.8606 | 7343.37 |
o +—t————— o o +
B e bttt it +
| KATEGORIA M |
o -t o +
| Lp | Nazwa |'S| Coef | kkm |
o -t o +
o T e +



Druzynowe kategorie lotowe w wariancie AC - sezon 2025

PZHGP Oddziat 035 Bydgoszcz,

Okreg Bydgoszcz

B s S +—+
Lp | Nazwa IS|

B s S +—+
1 | Szewczyk J-Styn A |5
2 | Reszkowski Grzegorz | 1]
3 | Btaszczak Piotr/Wojciel5|
4 | Knapinski Robert | 31
5 | Centkowski Andrzej |5
[ | Torzewski Roman |5
7 | Studniarz Bogdan/Pawel |2 |
8 | Warszawskili Mariusz | 1]
9 | Owczarski J-Matuszak R|2]
10 | Ciesielski Czeslaw |5
11 | Pucolowski Bernard | 3]
12 | Kantorski Robert | 3]
13 | Klimkowski Grzegorz | 2]
14 | Maras M -Zbielski P | 3]
15 | Drazek Roman | 2]
16 | Kosinski Jan | 2]
17 | Franckowski Daniel | 2]
18 | Koczorowski Jan | 2]
19 | Grochal-Koczorowski | 1]
20 | Smolik Krzysztof |5
21 | Lewandowski Stawomir | 3]
22 | Biyszcz Piotr | 3]

B +-+

__________________________________________________ +

KATEGORIA B

B +-+
Lp | Nazwa | S|

B +-+
1 | Reszkowski Grzegorz | 1]
2 | Szewczyk J-Styn A |5
3 | Blaszczak Piotr/Wojcie|5|
4 | Torzewski Roman | 5]
5 | Kantorski Robert | 3]
6 | Ciesielski Czeslaw | 5]
7 | Bogustawski/Bartkowiak|3|
8 | Centkowski Andrzej |5
9 | Knapinski Robert | 31
10 | Klimkowski Grzegorz | 2]

B s S +—+

__________________________________________________ +

KATEGORIA C

B s S +—+
Lp | Nazwa IS|

B s S +—+
1 | Szewczyk J-Styn A | 5]
2 | Reszkowski Grzegorz | 1]
3 | Ciesielski Czeslaw | 5]
4 | Klepacz Przemystaw/Stal|5|
5 | Btaszczak Piotr/Wojciel5|
6 | Centkowski Andrzej | 5]
7 | Knapinski Robert [ 3]
8 | Torzewski Roman | 5]
9 | Kantorski Robert | 3]
10 | Klimkowski Grzegorz | 2]
11 | Pucolowski Bernard | 3]
12 | Blyszcz Piotr | 3]
13 | Bogustawski/Bartkowiak]|3|
14 | Kosinski Jan | 2]
15 | Smolik Krzysztof | 5]
16 | Owczarski J-Matuszak R|2|
17 | Franckowski Daniel | 2]
18 | Maras M -Zbielski P | 3]
19 | Studniarz Bogdan/Pawetl |2 |
20 | Tomaszewski Zdzistaw |3]
21 | Grochal-Koczorowski | 1]
22 | Zamtyhnski S/Wysocki | 3]
23 | Koczorowski Jan | 2]

B s S +—+

——————————————————————— +—+
Nazwa [S|
——————————————————————— +—+
Reszkowski Grzegorz | 1]
Szewczyk J-Styn A | 5]
Blaszczak Piotr/Wojcie|5|

1111.74
1119.08
1911.12

17667.22|
17604.15|
17521.96|



| 4 | Torzewski Roman | 5]
| 5 | Ciesielski Czeslaw |5
| 6 | Centkowski Andrzej |5
|7 | Kantorski Robert | 3]
| 8 | Knapinski Robert | 3]
| 9 | Klimkowski Grzegorz | 2]
| 10 | Pucotowski Bernard | 3]
| 11 | Studniarz Bogdan/Pawel|2|
| 12 | Owczarski J-Matuszak R|2]|
| 13 | Maras M -Zbielski P | 3]
| 14 | Kosinski Jan | 2]
| 15 | Franckowski Daniel | 2]
| 16 | Smolik Krzysztof | 5]
| 17 | Btyszcz Piotr | 31
| 18 | Grochal-Koczorowski | 1]
| 19 | Koczorowski Jan | 2]
| 20 | Bogustawski/Bartkowiak|3|
| 21 | Warszawskil Mariusz | 1]
| 22 | Drazek Roman | 2]
| 23 | Lewandowski Stawomir | 3]
| 24 | Klepacz Przemystaw/Sta|5|
| 25 | Tomaszewski Zdzisitaw |3
| 26 | Zamtynski S/Wysocki | 3]
e +—+
+ _______________________________
| KATEGORIA M

B s S +—+
| Lp | Nazwa | S|
B s S +—+
B +-+

45 | 2383.42 | 17863.21|
45 | 2484.57 | 18529.08]|
45 | 2673.11 | 16985.81]|
45 | 2711.2 | 18476.1 |
45 | 2798.19 | 17428.58]|
45 | 4118.14 | 18218.02]
30 | 1774.28 | 12085.16]|
30 | 1900.68 | 11454.97|
30 | 1990.81 | 11201.88]|
30 | 2404 | 12013.24|
30 | 2451.79 | 11856.96]|
30 | 2566.26 | 11344.53]|
30 | 2761.02 | 11208.08]|
30 | 2799.54 | 11791.52]|
30 | 3029.57 | 11435.83]|
30 | 3612.92 | 10946.49]|
27 | 2202.14 | 12337.82|
18 | 736.4 | 4788 |
18 | 1338 | 4235.27 |
18 | 1701.85 | 3899.45 |
12 | 724.98 | 7384.94 |
12 | 1302.96 | 6837.81 |
12 | 1760.99 | 7287.18 |
—————— o
___________________ +
|
————————— fo——————
Coef | kkm |
————————— fo——————
————————— fo—————



Druzynowe kategorie lotowe w wariancie BM - sezon 2025
PZHGP Oddzial 035 Bydgoszcz, Okreg Bydgoszcz

e +

| KATEGORIA A |

B s S fofmm fom—————— +

| Lp | Nazwa |'S| Coef | kkm |

B s S fofmm fom—————— +

|1 | Reszkowski Grzegorz |1] 439.15 | 4735.15 |

| 2 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5| 505.64 | 4748.83 |

|3 | Szewczyk J-Styn A |51 727.23 | 5420.34 |

| 4 | Torzewski Roman |5] 816.94 | 4408.82 |

| 5 | Centkowski Andrzej |5] 883.35 | 4818.75 |

| 6 | Studniarz Bogdan/Pawel|2]| 905.2 | 4405.5 |

| 7 | Owczarski J-Matuszak R|2| 1082.99 | 4301.89

| 8 | Ciesielski Czeslaw |5] 1249.41 | 4568.4 |

| 9 | Drazek Roman |2] 1338 | 4235.27 |

| 10 | Knapinski Robert |3] 1737.35 | 4038.77 |

| 11 | Grochal-Koczorowski |1] 1765.28 | 4877.23 |

| 12 | Kantorski Robert |3] 1814.14 | 4657.08 |

| 13 | Lewandowski Stawomir [3| 1839.12 | 3968.2 |

| 14 | Klimkowski Grzegorz 2] 1994.01 | 4396.91 |

B Fmfmm - fmm +
e +

| KATEGORIA B |

B Fmfmm - fmm +

| Lp | Nazwa | S| Coef | kkm |

B Fmfmm - fmm +

|1 | Reszkowski Grzegorz |1] 321.73 | 5921.44 |

| 2 | Szewczyk J-Styn A |5] 381.04 | 6089.17 |

|3 | Torzewski Roman |5] 449.89 | 5706.36

| 4 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5| 475.03 | 5704.01 |

| 5 | Kantorski Robert |3] 486.4 | 5792.42 |

| 6 | Ciesielski Czeslaw |5] 690.68 | 5927.4 |

|7 | Centkowski Andrzej |5] 762.97 | 5428.68 |

| 8 | Pucolowski Bernard |3] 894.14 | 5807.93 |

| 9 | Bogustawski/Bartkowiak|3| 928.16 | 5356.78 |

| 10 | Klimkowski Grzegorz |2] 1056.87 | 6619.44 |

| 11 | Studniarz Bogdan/Pawel|2]| 1097.55 | 5927.94 |

| 12 | Knapinski Robert |31 1154.34 | 5809.71 |

| 13 | Franckowski Daniel |2] 1226.21 | 5536.4 |

| 14 | Smolik Krzysztof |5] 1334.45 | 6547.9

| 15 | Warszawski Mariusz |1] 1364.94 | 5573.37 |

| 16 | Maras M -Zbielski P [3] 1367.4 | 6257.95 |

| 17 | Biyszcz Piotr |3] 1512.26 | 5991.76

| 18 | Kosinski Jan |2] 1632.85 | 6618.73 |

| 19 | Klepacz Przemystaw/Stal|5| 1759.47 | 6536.61 |

| 20 | Koczorowski Jan |2] 1762.51 | 6162.43 |

B s S fofmm fom—————— +
e +

| KATEGORIA C |

B s S fofmm fom—————— +

| Lp | Nazwa |'S| Coef | kkm |

B s S fofmm fom—————— +

| 1 | Szewczyk J-Styn A |51 533.79 | 6947.54 |

| 2 | Reszkowski Grzegorz |1] 688.38 | 6668.31 |

| 3 | Ciesielski Czeslaw |5] 704.24 | 7034.04 |

| 4 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5| 811.84 | 7205.36

| 5 | Torzewski Roman |5] 1043.2 | 7593.78 |

| 6 | Bogustawski/Bartkowiak|3| 1086.61 | 6938.6

| 7 | Kantorski Robert |3] 1136.66 | 6952.2 |

| 8 | Klimkowski Grzegorz |2] 1339.92 | 6878.67 |

| 9 | Owczarski J-Matuszak R|2| 1441.08 | 7316.38 |

| 10 | Grochal-Koczorowski |1] 1561.4 | 6558.6

| 11 | Franckowski Daniel |2 1624.64 | 7151.86

| 12 | Zamtynski S/Wysocki |3] 1760.99 | 7287.18 |

B Fmfmm - fmm +

e +
| KATEGORIA D |
B +—fmm——— o o +
| Lp | Nazwa |S| Konk | Coef | kkm |
B +—fmm——— o o +
|1 | Reszkowski Grzegorz |1] 45 | 1449.26 | 17324.9 |
| 2 | Szewczyk J-Styn A |5] 45 | 1642.06 | 18457.05]|
|3 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5]| 45 | 1792.51 | 17658.2 |
| 4 | Torzewski Roman |5] 45 | 2310.03 | 17708.90]
| 5 | Ciesielski Czeslaw |51 45 | 2644.33 | 17529.84|
| 6 | Kantorski Robert | 3] 45 | 3437.2 | 17401.7 |
|7 | Klimkowski Grzegorz |2] 45 | 4390.8 | 17895.02]
| 8 | Centkowski Andrzej |5] 33 | 1646.32 | 10247.43]
| 9 | Studniarz Bogdan/Pawel|2| 33 | 2002.75 | 10333.44]
| 10 | Knapinski Robert |31 33 | 2891.69 | 9848.48 |
| 11 | Owczarski J-Matuszak R[2]| 30 | 2524.07 | 11618.27]
| 12 | Grochal-Koczorowski |11 30 | 3326.68 | 11435.83|



| 13 | Bogustawski/Bartkowiak|3| 27 | 2014.77 | 12295.38]
| 14 | Franckowski Daniel |21 27 | 2850.85 | 12688.26]
| 15 | Drazek Roman |21 18 | 1338 | 4235.27 |
| 16 | Lewandowski Stawomir |3] 18 | 1839.12 | 3968.2 |
| 17 | Pucolowski Bernard |3] 15 | 894.14 | 5807.93 |
| 18 | Smolik Krzysztof |5] 15 | 1334.45 | 6547.9 |
| 19 | Warszawski Mariusz 1] 15 | 1364.94 | 5573.37 |
| 20 | Maras M -Zbielski P |3] 15 | 1367.4 | 6257.95 |
| 21 | Btyszcz Piotr |3] 15 | 1512.26 | 5991.76 |
| 22 | Kosinski Jan |2] 15 | 1632.85 | 6618.73 |
| 23 | Klepacz Przemystaw/Stal|5| 15 | 1759.47 | 6536.061 |
| 24 | Koczorowski Jan 2] 15 | 1762.51 | 6162.43 |
| 25 | Zamitynski S/Wysocki |3] 12 | 1760.99 | 7287.18 |
o +—t————— o o +
B e bttt it +

| KATEGORIA M |

o -t o +

| Lp | Nazwa |'S| Coef | kkm |

o -t o +

o T e +



Druzynowe kategorie lotowe w wariancie AC - sezon 2025
PZHGP Oddzial 035 Bydgoszcz, Okreg Bydgoszcz

B e bttt it +

| KATEGORIA A |
o -t o +

| Lp | Nazwa |'S| Coef | kkm |
o -t o +

|1 | Szewczyk J-Styn A |5] 225.64 | 4803.27 |

|2 | Reszkowski Grzegorz |1] 255.06 | 4852.37 |

|3 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5| 476.35 | 5062.61 |

| 4 | Knapinski Robert |3] 541.04 | 4348.88 |

| 5 | Centkowski Andrzej |51 574.16 | 4730.59

| 6 | Torzewski Roman |5] 664.38 | 4604.66

|7 | Studniarz Bogdan/Pawel|2| 671.84 | 4426.31 |

| 8 | Warszawskili Mariusz |1] 736.4 | 4788 |

| 9 | Owczarski J-Matuszak R|2| 809.14 | 4087.78 |

| 10 | Ciesielski Czeslaw |5] 835.17 | 5104.8 |

| 11 | Pucotowski Bernard |31 850.18 | 5179.5 |

| 12 | Kantorski Robert |3] 894.38 | 5238.12 |

| 13 | Klimkowski Grzegorz |2 920.64 | 4122.48 |

| 14 | Maras M -Zbielski P |3] 1200.68 | 4896.59

| 15 | Drazek Roman |2] 1338 | 4235.27 |

| 16 | Kosinski Jan |2 1350.13 | 5022.16

| 17 | Franckowski Daniel |21 1371.38 | 4430.05 |

| 18 | Koczorowski Jan |2] 1426.45 | 4265.31 |

| 19 | Grochal-Koczorowski |1 1468.17 | 4877.23 |

| 20 | Smolik Krzysztof |5] 1645.04 | 4432.57 |

| 21 | Lewandowski Stawomir |3] 1701.85 | 3899.45 |

| 22 | Blyszcz Piotr |3] 1794.93 | 4687.52 |

B Fotmm = fomm +

B it et +

| KATEGORIA B |

B Rt Fotmm = fomm +

| Lp | Nazwa | S| Coef | kkm |

B et Fotmm = fomm +

|1 | Reszkowski Grzegorz |1] 398.24 | 5928.21 |

| 2 | Szewczyk J-Styn A |5] 441.5 | 6089.17 |

|3 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5| 585.68 | 5475.77 |

| 4 | Torzewski Roman |5] 843.91 | 5706.36

| 5 | Kantorski Robert |3] 938.4 | 6242.061 |

| 6 | Ciesielski Czeslaw |51 1073.49 | 6605.61 |

|7 | Bogustawski/Bartkowiak|3| 1146.86 | 5356.78 |

| 8 | Centkowski Andrzej |5] 1306.36 | 5213.31 |

| 9 | Knapinski Robert |3] 1454.44 | 6031.43 |

B i Fotmm = fomm +

B it et +

| KATEGORIA C |

B Rt Fotmm = fomm +

| Lp | Nazwa | S| Coef | kkm |

B et Fotmm = fomm +

| 1 | Szewczyk J-Styn A |5] 452.41 | 6711.71 |

| 2 | Reszkowski Grzegorz |1] 457.53 | 6886.64 |

|3 | Ciesielski Czeslaw |5] 485.88 | 7040.46

| 4 | Knapinski Robert |31 809.83 | 7048.27 |

| 5 | Centkowski Andrzej |5] 812.71 | 7041.91 |

| 6 | Btaszczak Piotr/Wojcie|5| 816.04 | 7052.88 |

|7 | Klepacz Przemysiaw/Stal|5| 839.4 | 7343.37 |

| 8 | Kantorski Robert |31 900.64 | 6995.37 |

| 9 | Torzewski Roman |5] 912.17 | 7393.55 |

| 10 | Pucolowski Bernard |3] 956.78 | 6743.94 |

| 11 | Klimkowski Grzegorz |2] 969.46 | 6865.63 |

| 12 | Btyszcz Piotr |31 1026.07 | 7104 |

| 13 | Smolik Krzysztof |5] 1140.28 | 6804.25 |

| 14 | Bogustawski/Bartkowiak|3| 1154.87 | 6981.04 |

| 15 | Studniarz Bogdan/Pawel|2| 1336.44 | 7028.66

| 16 | Owczarski J-Matuszak R|2| 1345.53 | 7078.69
o -t o +

+ _________________________________________________________
| KATEGORIA D

o +—t————— o o +
| Lp | Nazwa |S| Konk | Coef | kkm
o +—t————— o o +
|1 | Reszkowski Grzegorz |1] 45 | 1110.83 | 17667.22]
| 2 | Szewczyk J-Styn A |5] 45 | 1119.55 | 17604.15]
| 3 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5| 45 | 1878.07 | 17591.26]
| 4 | Ciesielski Czeslaw |5] 45 | 2394.54 | 18750.87|
| 5 | Torzewski Roman |5] 45 | 2420.46 | 17704.57]
| 6 | Centkowski Andrzej |5] 45 | 2693.23 | 16985.81]
| 7 | Kantorski Robert |3] 45 | 2733.42 | 18476.1 |
| 8 | Knapinski Robert |3] 45 | 2805.31 | 17428.58]
| 9 | Pucotowski Bernard |31 30 | 1806.96 | 11923.44|
| 10 | Klimkowski Grzegorz |21 30 | 1890.1 | 10988.11]
| 11 | Studniarz Bogdan/Pawel|2]| 30 | 2008.28 | 11454.97|



| 12 | Owczarski J-Matuszak R|2]| 30 | 2154.67 | 11166.47]
| 13 | Smolik Krzysztof |5] 30 | 2785.92 | 11236.82]
| 14 | Btyszcz Piotr |3] 30 | 2821 | 11791.52]
| 15 | Bogusiawski/Bartkowiak|3| 27 | 2301.73 | 12337.82]
| 16 | Warszawski Mariusz 1] 18 | 736.4 | 4788 |
| 17 | Maras M -Zbielski P |3] 18 | 1200.68 | 4896.59 |
| 18 | Drazek Roman |21 18 | 1338 | 4235.27 |
| 19 | Kosinski Jan |2] 18 | 1350.13 | 5022.16 |
| 20 | Franckowski Daniel |21 18 | 1371.38 | 4430.05 |
| 21 | Koczorowski Jan 2] 18 | 1426.45 | 4265.31 |
| 22 | Grochal-Koczorowski 1] 18 | 1468.17 | 4877.23 |
| 23 | Lewandowski Stawomir |3] 18 | 1701.85 | 3899.45 |
| 24 | Klepacz Przemystaw/Stal|5| 12 | 839.4 | 7343.37 |
o +—t————— o o +
B e bttt it +

| KATEGORIA M |

o -t o +

| Lp | Nazwa |'S| Coef | kkm |

o -t o +

B Rt Fotmm = fomm +



Druzynowe kategorie lotowe w wariancie BM - sezon 2025
PZHGP Oddzial 035 Bydgoszcz, Okreg Bydgoszcz

B e bttt it +

| KATEGORIA A |
o -t o +

| Lp | Nazwa |'S| Coef | kkm |
o -t o +

|1 | Reszkowski Grzegorz |1] 439.15 | 4735.15 |

| 2 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5| 505.64 | 4748.83 |

| 3 | Knapinski Robert |3] 643.48 | 4380.33 |

| 4 | Torzewski Roman |5] 816.94 | 4408.82 |

| 5 | Szewczyk J-Styn A |5] 849.35 | 5154.99

| 6 | Centkowski Andrzej |5] 883.35 | 4818.75 |

|7 | Studniarz Bogdan/Pawel|2| 905.2 | 4405.5 |

| 8 | Warszawskili Mariusz 1] 1012.29 | 4709.81 |

| 9 | Owczarski J-Matuszak R|2] 1082.99 | 4301.89

| 10 | Ciesielski Czeslaw |5] 1249.41 | 4568.4 |

| 11 | Drazek Roman |2] 1338 | 4235.27 |

| 12 | Maras M -Zbielski P |3] 1416.66 | 4699.5 |

| 13 | Kosinski Jan |21 1522.76 | 5070.39 |

| 14 | Koczorowski Jan 2] 1606.69 | 4413.13 |

| 15 | Grochal-Koczorowski |1] 1765.28 | 4877.23 |

| 16 | Kantorski Robert |3] 1814.14 | 4657.08 |

| 17 | Lewandowski Stawomir |3] 1839.12 | 3968.2 |

| 18 | Klimkowski Grzegorz 2] 1994.01 | 4396.91 |
B Fotmm = fomm +

B it et +

| KATEGORIA B |
B Rt Fotmm = fomm +

| Lp | Nazwa | S| Coef | kkm |
B et Fotmm = fomm +

|1 | Reszkowski Grzegorz |1] 321.73 | 5921.44 |

| 2 | Szewczyk J-Styn A |5] 383.93 | 5860.95 |

|3 | Torzewski Roman |5] 449.89 | 5706.36

| 4 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5| 475.03 | 5704.01 |

| 5 | Kantorski Robert |3] 485.88 | 5792.42 |

| 6 | Ciesielski Czeslaw |5] 688.83 | 5927.4 |

|7 | Centkowski Andrzej |5] 762.97 | 5428.68 |

| 8 | Pucolowski Bernard |3] 890.36 | 5807.93 |

| 9 | Bogustawski/Bartkowiak|3| 928.16 | 5356.78 |

| 10 | Klimkowski Grzegorz |21 1054.85 | 6619.44 |

| 11 | Studniarz Bogdan/Pawel|2]| 1097.55 | 5927.94 |

| 12 | Franckowski Daniel |2] 1217.69 | 5536.4 |

| 13 | Smolik Krzysztof |5] 1334.45 | 6547.9

| 14 | Btyszcz Piotr |3] 1512.26 | 5991.76
o -t o +

B e bttt it +

| KATEGORIA C |
o -t o +

| Lp | Nazwa |'S| Coef | kkm |
o -t o +

|1 | Szewczyk J-Styn A |5 452.41 | 6711.71 |

| 2 | Ciesielski Czeslaw |5] 698.65 | 6846.66

|3 | Reszkowski Grzegorz |1] 746.76 | 6668.31 |

| 4 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5| 881.71 | 7205.36

| 5 | Klepacz Przemystaw/Sta|5| 956.86 | 7343.37 |

| 6 | Torzewski Roman |5] 1153.8 | 7587.36

|7 | Klimkowski Grzegorz |2 1401.2 | 6878.67 |
o -t o +

+ _________________________________________________________
| KATEGORIA D

o +—t————— o o +
| Lp | Nazwa |S| Konk | Coef | kkm
o +—t————— o o +
|1 | Reszkowski Grzegorz |1] 45 | 1507.64 | 17324.9
| 2 | Szewczyk J-Styn A |5] 45 | 1685.69 | 17727.65
| 3 | Btaszczak Piotr/Wojciel|5| 45 | 1862.38 | 17658.2
| 4 | Torzewski Roman |5] 45 | 2420.63 | 17702.54
| 5 | Ciesielski Czeslaw |5] 45 | 2636.89 | 17342.46
| 6 | Klimkowski Grzegorz |2] 45 | 4450.06 | 17895.02
| 7 | Centkowski Andrzej |5] 33 | 1646.32 | 10247.43
| 8 | Studniarz Bogdan/Pawel|2]| 33 | 2002.75 | 10333.44
| 9 | Kantorski Robert |31 33 | 2300.02 | 10449.5
| 10 | Knapinski Robert |3] 18 | 643.48 | 4380.33
| 11 | Warszawski Mariusz 1] 18 | 1012.29 | 4709.81
| 12 | Owczarski J-Matuszak R|2| 18 | 1082.99 | 4301.89
| 13 | Drazek Roman 2] 18 | 1338 | 4235.27
| 14 | Maras M -Zbielski P |3] 18 | 1416.66 | 4699.5

| 15 | Kosinski Jan |21 18 | 1522.76 | 5070.39
| 16 | Koczorowski Jan 2] 18 | 1606.69 | 4413.13
| 17 | Grochal-Koczorowski 1] 18 | 1765.28 | 4877.23
| 18 | Lewandowski Stawomir |3] 18 | 1839.12 | 3968.2

| 19 | Pucotowski Bernard [3] 15 | 890.36 | 5807.93



| 20 | Bogustawski/Bartkowiak|3]| 15 | 928.16 | 5356.78 |
| 21 | Franckowski Daniel 2] 15 | 1217.69 | 5536.4 |
| 22 | Smolik Krzysztof |5] 15 | 1334.45 | 6547.9 |
| 23 | Blyszcz Piotr |3] 15 | 1512.26 | 5991.76 |
| 24 | Klepacz Przemystaw/Stal|5| 12 | 956.8606 | 7343.37 |
o +—t————— o o +
B e bttt it +
| KATEGORIA M |
o -t o +
| Lp | Nazwa |'S| Coef | kkm |
o -t o +
o T e +



